Mococa, 19 de junho de 2024 – Edição nº 311/2024

 PÁGINA 1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

www.mococa.sp.leg.br/doe

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23/2024

A Câmara Municipal de Mococa, por meio de seu

Presidente, torna público que fará realizar DISPENSA

DE LICITAÇÃO,  conforme a Lei nº 14.133/2021,

regulamentada pelo Ato da Mesa nº 428/2023, com

julgamento de tipo MENOR PREÇO, empreitada por

preço global,  visando a Contratação de empresa

especializada para a execução de obras e reforma da

estação de TV (localizada em Praça Madre Cabrini, nº

90, Vila Mariana, Mococa/SP), com fornecimento de

mão-de-obra, materiais de primeira linha e

equipamentos necessários, nos termos das

disposições previstas nos projetos e demais

documentos anexos ao Aviso de Dispensa e Termo de

Referência. As propostas adicionais devem ser

enviadas até o dia 24/06/2024 exclusivamente pelo

e-mail licitacao@mococa.sp.leg.br .

O Aviso de Dispensa, Termo de Referência, e demais

documentos pertinentes estão disponíveis no link:

https://www.mococa.sp.leg.br/transparencia/licitaco

es-e-contratos/edital-de-licitacao/dispensas-de-

licitacao-2024 ou no site da Câmara Municipal

https://www.mococa.sp.leg.br/ na aba Editais de

Licitações, Dispensas de Licitação 2024. Mais

informações pelo telefone: (19) 3656- 0106.

Mococa, 19 de Junho de 2024.

GUILHERME DE SOUZA GOMES

Presidente

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2024

LOTE 2 – IMPRESSORAS E SCANNERS

Pregão Eletrônico nº 03/2024

Processo Administrativo nº 37/2023

Objeto: LOTE 2: 4 (quatro) scanners de mesa, 2 (duas)

impressoras do tipo multifuncional colorida, 4

(quatro) impressoras do tipo multifuncional

monocromática.

O Presidente da Câmara Municipal de Mococa, no

uso de suas atribuições legais e, com fundamento no

art. 71, inciso IV, da Lei nº 14.133/2021, em

conformidade com o que consta no Processo

Administrativo nº 37/2023, ADJUDICA e HOMOLOGA

a Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº

03/2024, do tipo critério de julgamento de menor

valor global por lote, realizado no dia 13/06/2024,

mailto:licitacao@mococa.sp.leg.br
https://www.mococa.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/edital-de-licitacao/dispensas-de-licitacao-2024
https://www.mococa.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/edital-de-licitacao/dispensas-de-licitacao-2024
https://www.mococa.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/edital-de-licitacao/dispensas-de-licitacao-2024
https://www.mococa.sp.leg.br/

  Mococa, 19 de junho de 2024 – Edição nº 311/2024

 PÁGINA 2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

www.mococa.sp.leg.br/doe

para aquisição de scanners e impressoras

multifuncional monocromática e colorida à:

COPIMAQ DE CAMPINAS COMÉRCIO DE MÁQUINAS

LTDA – CNPJ: 00.946.478/0001-09, declarada

licitante vencedora do LOTE 2, que visa a aquisição de

4 (quatro) scanners de mesa, 2 (duas) impressoras do

tipo multifuncional colorida, 4 (quatro) impressoras

do tipo multifuncional monocromática. Foram

ofertados os produtos: I) Scanner de mesa da marca

KODAK, modelo E1040; II) Impressora multifuncional

colorida da marca HP, modelo M479fdw; III)

Impressora multifuncional monocromática da marca

SAMSUNG, modelo M5360RX. Valor global de R$

33.100,00 (trinta e três mil e cem reais), tendo sido

declarada vencedora do LOTE 2.

Mococa, 19 de junho de 2024.

GUILHERME DE SOUZA GOMES

Presidente

		2024-06-19T18:27:38-0300
	GABRIEL PINTO DELENA:39436692897